SAMASZ Sp. z o.0.

Poland, 15-161 Biatystok, ul. Trawiasta 15

MASZYNY ROLNICZE Rok zalozenia - 1984

NIP 966-15-92-976
centrala +48 85 654 45 84
fax + 48 85 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl

Katalog czesci

KOSIARKA DYSKOWA TYLNA
KDL 240 - 2,40m

Biatystok 2011.06.09
Wydanie 000

K260PLO00
mgr inz. Lukasz Pietrewicz



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 2

KDL 240 Tab. 1




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3
KDL 240 Tab. 1
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 260.01.00.00 Uktad zawieszenia 1
2 260.02.00.00 Belka nosna 1
3 260.03.00.00 Bezpiecznik 1
4 260.04.00.00 Rama gtéwna 1




Nazwa tabeli: Nr. tabeli:

Uktad zawieszenia Tab. 2




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5
Uktad zawieszenia Tab. 2
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZZK-004-001 [Kotek sprez. fi 4x20 nierdz. 1
2 MZZK-005-006 [Kotek sprez. fi 5x36 nierdz. 6
3 MZZK-005-005 [Kotek sprez. fi.5x30 nierdz. 2
4 MISK-000-001 |Ko6tko sprezyste zawieszki 3
5 MZNS-012-004 [Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 1
6 MZNZ-012-002 |Nakretka 6-kt. M12 kI.8 oc. 2
7 MI10-040-000 [Opaska zaciskowa 40-90 1
8 MZPP-010-001 |Podktadka pt. fi 10 oc. 1
9 MZPP-014-001 |Podktadka pt. fi 14 oc. 2
10 MZPP-024-001 |Podktadka pt. fi 24 oc. 6
11 MZPP-012-002 |Podkfadka pt. fil2 oc. 1
12 MZPS-008-001 |Podkiadka sprez. fi 8 oc. 2
13 MZZP-000-001 |Przetyczka A11xCC45 4
14 MIHP-200-001 [Przewdd hydr. L=2000 M14x1.5 1
15 MITS-000-0018 [Tuleja slizgowa PCM505550 2
16 MIHZ-000-002 |Wtyczka ISO 12,5 M14x1,5 EURO 1
17 MIGZ-007-001 [Zawieszka gumowa 2
18 MZZZ-006-002 [Zawleczka S - Zn - 6,3x70 1
19 MZSD-012-001 [Sruba M12x55 oc. - 8.8 - Dociskowa 2
20 MZSZ-012-004 |Sruba z th. 6-kt. M12x100 kl. 8.8 oc. 1
21 MZSZ-008-001 [Sruba z tb. 6-kt. M8x20 kI.8.8 oc. 2
22 101.02.10.00 MISP-006-001 [Zawleczka sprezysta fi6 - L=470 1
23 105.01.14.00 Sworzen zaczepu L - kat. |l 1
24 105.01.15.00 Sworzen zaczepu P - kat. 1l 1
25 | 105.09.06.00/1 MIHC-400-001 [Cylinder CJ-S452-16-50-28-400 1
26 225.01.07.00 \Wspornik watu 1
27 225.01.11.00 Sworzen zaczepu goérnego 1
28 225.01.12.00 Sworzen zabezpieczenia 1
29 225.02.20.00 Naktadka zabezpieczajgca sworzen 1
30 260.01.01.00 Zaczep spawany - fi70 stol. 1
31 260.01.02.00 Listwa skosna 1
32 260.01.03.00 Glowica spawana 1
33 260.01.04.00 Ramie diugie sitownika 1
34 260.01.05.00 Stopa podporowa 1
35 260.01.06.00 t ancuch odcigzajgcy 1
36 260.01.07.00 O$ pionowa 1
37 260.01.08.00 MISP-008-460 [Sprezyna fi8 - L=460 1
38 260.01.09.00 Mocowanie sprezyny 1
39 SH.30.00.200 Sworzen fi 30 - L=200 1
40 S0.14.00.050 Sworzen fil4 L=50 1
41 S0.25.00.060 Sworzen fi.25 L-60 2
42 S$0.25.00.085 Sworzen fi25 - L=85 1




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 6

Belka nosna Tab. 3




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7
Belka nosna Tab. 3
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZZK-005-005 [Kolek sprez. fi.5x30 nierdz. 3
2 MISK-000-001 [Koétko sprezyste zawieszKi 1
3 MZNZ-016-001 |Nakretka 6-kt - M16 kl. 8 oc. 1
4 MZNS-010-002 |Nakretka 6-kt. - M10 samozab. kI.8 oc. 10
5 MIGN-000-001 |Nasada gumowa watka fi35 1
6 MZK-2650-000 [Pasek klinowy HB - 2650 4
7 MZSE-035-001 |Pierscien osad. Z35 2
8 MZSE-025-001 |PierScien osadczy Z25 2
9 MZPP-010-001 |Podkiadka pt. fi 10 oc. 12
10 MZPP-016-001 |Podktadka pt. fi 16 oc. 2
11 MZPP-018-001 |Podkiadka pt. fi 18 2
12 MZPS-012-001 |Podkitadka sprez. fi 12 oc. 2
13 MZPS-020-002 |Podkiadka sprez. fi20 oc. 1
14 MITS-000-018 [Tuleja slizgowa PMB-B 30x38x30 2
15 MZWP-018-018 |Wpust A 8x7x55 1
16 MZLZ-007-002 [ ozysko 6207 ZZ 3
17 MZSZ-012-002 |Sruba M12x30 kl. 8.8 oc. 2
18 MZSZ-020-001 |[Sruba z tb. 6-kt. M20x60 kl. 8.8 oc. 1
19 105.02.19.00 Siodlo sprezyny 1
20 105.02.20.00 MISP-009-002 |Sprezyna napinacza fi9 L=160 1
21 105.02.21.00 \Wskaznik naciggu paséw 1
22 108.02.08.00 Podktadka dociskajgca 2
23 225.01.12.00 Sworzen zabezpieczenia 1
24 225.02.08.00 Podktadka zabezpieczajgca 1
25 225.02.13.00 Koto pasowe duze fi 307x83_fi 35x59 1
26 225.02.24.00 Podktadka ochronna 1
27 240.01.17.00 Szpilka fil4 - L=135 4
28 260.02.01.00 Belka spawana 1
29 260.02.02.00 t apa przykrecana 1
30 260.02.03.00 Obudowa watka napedowego 1
31 260.02.04.00 Ostona wewnetrzna paséw 1
32 260.02.05.00 Ostona zewnetrzna pasow 1
33 260.02.06.00 \Watek napedowy 1
34 260.02.07.00 Sruba napinacza 1
35 260.02.08.00 Sworzen rury napedowej 1
36 260.02.09.00 Koto pasowe fi 140/fi 35 1
37 260.02.10.00 Szpilka fil4 - L=129 1
38 260.02.11.00 Podktadka dystansowa 1
39 S$0.18.00.075 Sworzen fil8 L=75 1




Nr. tabeli:

Tab. 4

Nazwa tabeli:

Bezpiecznik




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 9
Bezpiecznik Tab. 4
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZNZ-014-002 [Nakretka M14 oc. 8.8 - B - Fe/Zn8 2
2 MZPP-014-001 |Podkiadka pt. fi 14 oc. 1
3 MZPS-012-001 |Podkiadka sprez. fi 12 oc. 2
4 MZSZ-012-003 |Sruba z th. 6-kt. M12x35 Kl. 8.8 oc. 2
5 105.03.01.00 Listwa wysuwna - L=445 1
6 105.03.02.00 Listwa wysuwna L=370 1
7 105.03.03.00 Kostka bezpiecznika 2
8 225.03.03.00 Zamek bezpiecznika 1
9 225.03.05.00 Siodto sprezyny 2
10 225.03.06.00 Sprezyna bezpiecznika fi 10 - L=150 1




Nazwa tabeli:

Rama gtowna

Nr. tabeli:

Tab. 5

10

Szczegot C




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 11
Rama gtowna Tab. 5
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk

1 MZZK-004-001 [Kotek sprez. fi 4x20 nierdz. 12

2 MZZK-005-006 [Kotek sprez. fi 5x36 nierdz. 4

3 MZZK-005-005 [Kotek sprez. fi.5x30 nierdz. 2

4 MIIL-000-002 |Listwa tngca "Comer" - 2,40 m 1

5 MZNS-012-004 |Nakretka 6-kt. - M12 samozab. Kl. 8 oc. 3

6 MZNS-008-006 |Nakretka 6-kt. - M8 samozab. Kl. 8 oc. 3

7 MZPP-012-001 |Podktadka powiekszona pt. fil2 oc. (fi 34) 1

8 MZPP-024-001 |Podktadka pt. fi 24 oc. 4

9 MZPP-008-002 |Podktadka pt. fi 8 oc. 3
10 MZPP-012-002 |Podkfadka pt. fil2 oc. 12
11 MITP - 000-004 |Pokrywa rur standard 26,9 (3/4") 2
12 MZWP-010-050 Whpust A 10x8x50 1
13 MZSP-008-001 |Sruba M8x20 OC.PODS. 8.8 3
14 MZSZ-012-010 |Sruba z tb. 6-kt. M12x25 kl. 8.8 oc. 2
15 MZSZ-012-001 |Sruba z tb. 6-kt. M12x90 kl. 8.8 oc. 1
16 225.04.06.00 MISP-002-001 |Sprezyna zatrzasku fi.2/fi.22 L-57 2
17 260.04.01.00 Rama spawana 1
18 260.04.02.00 Ostona przednia 1
19 260.04.03.00 Ostona tylna 1
20 260.04.04.00 Zgarniacz lewy 1
21 260.04.05.00 Dzwignia 1
22 260.04.06.00 Zapadka 1
23 260.04.07.00 Zgarniacz prawy 1
24 260.04.08.00 MISP-007-001 |Sprezyna fi7 - L=65 1
25 260.04.09.00 Ostona brezentowa 1
26 260.04.10.00 \Wspornik zgarniacza 1
27 260.04.11.00 Sworzen blokady ostony 2
28 260.04.13.00 MINO-100-000 |N6z skosny prawy 100x49x4 6
29 260.04.14.00 MINO-100-000 |N6z skosny lewy 100x49x4 6
30 260.04.15.00 MIGP-005-002 |Przektadka gumowa 1
31 S$0.12.00.085 Sworzen fi 12 - L=85 4
32 S$0.12.00.090 Sworzen fi 12 - L=90 2
33 S0.25.00.060 Sworzen fi.25 L-60 1
34 S0.25.00.075 Sworzen fi25 - L=75 1




12

[ XIWD FC20PC =318 | RYACLENZRCH @04213) (28w &) [TlFLEN\Z200 3L Mu3] ¢F) opbhay p sounp SRy VOS 4D

Nr. tabeli:

Vv 235 T-0 735 33 75 |
EC2 0E 1€ 02 2 /1 EE ¥E S 9 E /E 62 g2

kG

!
el

kI

Tab. 6

Nazwa tabeli:

=
T AE |....=,|.".”..”....
b N /J A 7
el g
= L, WS s

Comer"

El
[ or 1 2+ Ef
y n m 2 -] 8 ¥ £ 9 c L & 0r 2f #F GF br 2 FF GF
|
@)
o
(- &g
+—
—t—
,O |
Q.
S n
E T

LG2 852 bGE 962

00102905 ol S g Eﬂﬁhﬁ |

voue-dd IMOLIVH IWDN3 __ L WLLIO




Nazwa tabeli:

Zespot tngey "Comer”

Nr. tabeli:

Tab. 6

13

LLaiRtel

ERA]
™
=
-
o

%1

-

Loo

m

il

IJUNL Ll

T T T T
LDESCRL )

Wi oy o ui LAniR ] e R R ] Lo
-
o L o S o | O C Lo T
o 9o o oo i v e R
« o e E P W OR R e L
. ul oy I L L IS RN B
r uy o [l LI O R A I Vo
{ = [ B == |
o Cn L TT I o
A\ L B TR S )
o8 3K ]
™ r s
aa] ol o o O
A ol i r- o amn r ™
Wy A0 WA D Wi
o
L] I
o™
fan )
e | (=
uwl 54
- ] £
=l (] 'y o
o4 bl ]
o i = o Ei ™
w1 1 (¥4 [
k v [ i i1
1 © — [l 8] i1
% L] - (=] [l
eI, = v T o “
4] I E] o o i) il |
5 =] ® o ! = ] £
i o = - £ o] £
o oo o =] =iy
] tal 1A (SR — = = omoag

A

LAglN

T T TR N T
MELRICENMENT

HLIN

(8
=
t
[§
v

i |l
=l

1

"

o o o
—

=

"1

a

o

o
W

&

-
o
O3 e A
Lo i [ o |
L0V I i T v |
) A
i~ r~

o o omom

o
™
uy

L=}

=
@
0
=

=3
-l
wi

@

]
el
o
o
Q

™

oo

i}
u
-
L}

™~

R UL LR B L )

s S T e T Y I e T O e O i I

e Ty
e e ]
L L0 T e R ol I i R e (I 6 )
Lo I o I B B o e |
r - orr Lo}

I T R TR RT3
]

s owp sP W) oSl W) O s W) oS

i

C4OP s W A e m

™

Q
1

"l
Laal

m
"1

o
"

e B L B LR TR ARV o T s T 1}
oA owposwp oap e

i
w1

T3]

w1
W




